CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN LẮP ĐẶT ĐỒNG HỒ NƯỚC

SỬ DỤNG NƯỚC SINH HOẠT NÔNG THÔN

-*-

Kính gửi: CÔNG TY TNHH MTV KHAI THÁC THỦY LỢI ĐÀ NẴNG
Tôi tên là: ..................................................................................................................................................................................................

Địa chỉ: ………………………………………………………………..………………………….……………………..…………………
Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………………………………………………………..
Tôi xin đại diện hộ gia đình đề nghị được lắp đặt đồng hồ nước để sử dụng nước sinh hoạt nông thôn với mục đích sử dụng như sau:

- Sinh hoạt gia đình
□
Số hộ dùng: ..................... Số nhân khẩu:..........................
- Sản xuất

□
Loại hình sản xuất:.................................................................
- Kinh doanh dịch vụ
□
Loại hình KD-DV:..................................................................
Xin đề nghị Quí Công ty lắp đặt đồng hồ cho hộ gia đình tôi được sử dụng nước của công trình cấp nước sinh hoạt nông thôn tại địa phương với mục đích nêu trên.

Tôi xin cam kết như sau:

+ Tự xây hộp bảo vệ đồng hồ, và bảo quản tốt đồng hồ sau khi được lắp đặt.

+ Thanh toán chi phí lắp đặt cũng như tiền sử dụng nước đúng thời gian và đúng theo qui định hiện hành.

+ Cam kết sử dụng nước đều đặn, liên tục. Nếu trong 2 tháng liền không sử dụng nước, tôi chấp nhận để Bên A cắt nước, thu hồi đồng hồ, phụ kiện và thanh lý hợp đồng sử dụng nước.

                                            …...................................., ngày         tháng       năm 2015

      Người làm đơn

     Hồ sơ đính kèm:

- Sổ hộ khẩu (bản sao).